
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■期 日  令和７年１０月２５日（土） 

 ※雨天順延 → 期日を変更する場合は、学校 HPでお知らせします。 →→→ 

■時 間  開会式開始９時００分  解団式終了１１時３０分 

■会 場  細田小学校 運動場 

■駐車場  細田児童館跡地 
 

＊大変ご多用な折とは存じますが、お時間のある方は、ぜひご来校いただき、

本校の子どもたちに声援を送っていただきますようご案内申し上げます。 

＊駐車場は「児童館跡地」をご利用ください。校内への車の乗入はできません。 

＊ご来場時に、特に受付・接待等は行いません。ご観覧の際には、来賓席後方

にパイプ椅子を準備しておりますのでご活用ください。 

日南市立細田小学校 電話０９８７－２７－０５２０ FAX０９８７－２７－２６６０ 


